
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Avviso pubblico per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria finalizzata al
conferimento di un incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Informatico. Nomina
Commissione.
Settore

Bilancio 2016
Aut. Sub aggregato di spesa

Seduta del giorno

tee.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

3er l'Ufficio Riscontro

1 Responsabile del Settore

O 6 DIC. 2016

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

' addetto alla verifica della compatibilita economica

,ista di liquidazione n°

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

)on la presenza del:

Direttore Amministrativo
)ott. Giovanni Annino

del

Mrettore Sanitario
)ott. ssa Anna Rita Mattaliano

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)
Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

II Responsabile dell'istruttoria
Do&s$MiQfiela 1

ia adottato la seguente deliberazione

II Dirigente Responsabile Settore

(Dott. )



Premesso che con Verbale di Deliberazione del Direttore generale n. 732 del 05/10/2016 , immediatamente
esecutivo, è stato indetto avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a
tempo determinato di Dirigente Ingegnere informatico da assegnare in posizione di Staff alla Direzione
generale di questa Arnas Garibaldi;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'albo pretorio online - sito web aziendale www.ao-
ibaldi.ct.it in data 28/10/2016 e per estratto sulla GURS , Serie speciale concorsi n. 11 del 28/10/2016, con

.cjdenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 28/11/2016;

Visìa la vigente normativa concorsuale in materia di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 10
Dicembre 1997, n. 483 Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio
Sanitario nazionale (Gazzetta ufficiale Serie generale n. 13 del 17/1/1998 - S.O. n. 8 ) dei ruoli sanitario,
tecnico, professionale ed amministrativo;

gelamento aziendale approvato con deliberazione n. 2811 del 06/12/2011 disciplinante le procedure
lento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e

collaborazione;

Considerato che la valutazione dei titoli e il colloquio dei candidati partecipanti ammessi alla suddetta
procedura possono essere operate da apposita Commissione nominata dal Direttore generale;

Ritenuto pertanto di nominare la Commissione per la selezione di che trattasi composta come segue:

-Dott. Giovanni Armino, Direttore amministrativo, Presidente
-Ing. Mastropasqua Mauro , Dirigente informatico , Componente
-Ing. Vitale Salvatore, Dirigente ingegnere , Componente
-dott.ssa Ragusa Finella, collaboratore amministrativo esperto, Segretario

Sentito il parare favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA
Per i motivi esposti in permessa che in questa sede devono intendersi integralmente ripetuti e trascritti :

Nominare la Commissione per la valutazione dei titoli e del colloquio dei candidati partecipanti ammessi alla
selezione di cui all'avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo
determinato di Dirigente Ingegnere informatico , indetto con Verbale di Deliberazione del Direttore generale n.
732 del 05/10/2016 , composta come segue:

- Dott. Giovanni Armino, Direttore amministrativo, Presidente
- Ing. Mastropasqua Mauro, Dirigente informatico , Componente
- Ing. Vitale Salvatore, Dirigente ingegnere , Componente
- dott.ssa Ragusa Finella, collaboratore amministrativo esperto, Segretarie

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione stante Tur
relativa graduatoria.

Il Din
( Dott. Gio

II Direttore A
(DottGiovi

inistrativo
Annino)

di procedere alla formulazione della

tonocito)

II Dirett
(Dott. ssa


